山东华建铝业集团有限公司 18,400.00 1-2 年 按照合同进度付款

重庆市森宝木胶有限公司 10,250.00 1-2 年 按照合同进度付款

北京拓友新世纪科技发展有限公司 51,282.05 1-2 年 按照合同进度付款

公告编号：2018-015

山东金石高温材料有限公司 21,168.00 1-2 年 按照合同进度付款

合计 197,100.05

四、六.合并报表主要注释

注释 5.其他应收款

变更前：

(2) 组合中，采用其他方法计提坏账准备的其他应收款

组合名称

期末余额

其他应收款 坏账准备
计提比例

（%）

往来款   19,367.00

备用金   5,117,044.13

押金   52,475.00

保证金 483,458.28

合计 5,672,344.41

变更后：

(2) 组合中，按照特殊性质款项单独计提坏账准备的其他应收款

组合名称 期末余额

其他应收款 坏账准备 计提比例（%）

关联方往来款 19,367.00

中石油及系统内公司组合 179,341.67

中铁及系统内公司组合 7,000.00

备用金 5,145,479.13

押金 20,040.00

保证金 301,116.61

合计 5,672,344.41

（4）其他应收款按款项性质分类情况

变更前：

公告编号：2018-015

款项性质 期末余额 期初余额

备用金 7,622,603.02 2,190,170.76

保证金 3,576,088.46 13,324,923.16

往来款 404,898.59 3,195,233.30

押金 28,906.00 334,807.33

借款 112,184.00 89,517.71

其他 56,061.85 101,345.67

合计 11,800,741.92 19,235,997.93

变更后：

（4）其他应收款按款项性质分类情况

款项性质 期末余额 期初余额

备用金 7,943,430.70 2,199,688.39

保证金 529,126.50 334,,807.41

往来款 12,551.72 161,699.92

押金 20,040.00 104,848.00

其他 556,022.14 101,345.67

合计 9,061,171.06 2,902,389.39

五、六.合并报表主要注释

注释 17.应付职工薪酬

3. 设定提存计划列示

变更前：

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

基本养老保险 103,440.39 575,382.30 623,997.00 54,825.69

失业保险费 5,120.46 21,255.51 24,251.76 2,124.21

企业年金缴费

补充养老保险

合计 108,560.85 612,177.81 663,788.76 56,949.90

公告编号：2018-015

变更后：

项目 期初余

额

本期增

加

本期减

少

期末余

额 基本养老保险 103,440.3

9

575,382.3

0

623,997.0

0

54,825.69

失业保险费 5,120.46 21,255.51 24,251.76 2,124.21

企业年金缴费

补充养老保险  15,540.00 15,540.00

合计 108,560.8

5

612,177.8

1

663,788.7

6

56,949.90

六、六.合并报表主要注释

注释 21. 股本

   股本变动情况说明：

变更前：

1、2016 年 4 月 5 日收到北京天星水木投资中心（有限合伙）15,000,000.00 元投资款，

其中 1,500,000.00 元增加了股本，另 13,500,000.00 元列为资本公积。

变更后：

1、根据本公司 2017 年 5 月 4 日第一次临时股东大会决议，本公司按照 10 元每股

增资 1,500,000.00 元股本，其中苗永康、谢惠丽分别认购 750,000.00 股。本次增资业经中

天运会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并出具中天运（2017）验字第  90039  号验资

报告，其 中：1,500,000.00 元股本作为股本，另 13,500,000.00 元列为资本公积。

七、十三.母公司财务报表及主要项目注释

注释 2. 其他应收款

1.其他应收款分类披露

变更前：

（2）组合中，采用其他方法计提坏账准备的其他应收款

公告编号：2018-015

组合名称

期末余额

其他应收款 坏账准备